
Villkor och anvisningar 
 

Erbjudandet 

Årsstämman i Garpco Aktiebolag (publ) beslutade den 6 maj 2011 att godkänna styrelsens 

beslut från 5 april 2011 om en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare om 

högst 151 000 B-aktier. Emissionskursen per B-aktie är 70 kronor. Det totala 

emissionsbeloppet uppgår till högst 10 570 000 kronor. Erbjudandet är inte riktat till 

allmänheten utan endast till ett fåtal utvalda investerare. Nedan anges villkor och anvisningar 

för erbjudandet. 

 

Företrädesrätt till teckning 

De som på avstämningsdagen den 13 maj 2011 är registrerade som aktieägare i Garpco äger 

företrädesrätt att teckna aktier. För varje befintlig aktie, oavsett serie, erhålls en (1) 

teckningsrätt. Fem (5) sådana teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) ny B-aktie. 

 

Avstämningsdag 

Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB (”Euroclear Sweden”) för fastställande av vem 

som skall erhålla teckningsrätter i emissionen är den 13 maj 2011. Sista dag för handel i 

Bolagets aktie inklusive rätt att erhålla teckningsrätter är den 10 maj 2011 och första dag 

exklusive rätt att erhålla teckningsrätter är den 11 maj 2011.  

 

Teckningsrätter 

Aktieägares företrädesrätt utövas med stöd av teckningsrätter. För varje befintlig aktie oavsett 

serie på avstämningsdagen den 13 maj 2011 erhålls en (1) teckningsrätt. För teckning av en 

(1) ny B-aktie fordras fem (5) teckningsrätter. 

 

För att inte värdet på erhållna teckningsrätter skall gå förlorade måste aktieägaren teckna 

nya B-aktier i Garpco senast den 1 juni 2011.  

 

Handel med teckningsrätter 

Ingen organiserad handel med teckningsrätter kommer att ske. Observera att överlåtelse av 

teckningsrätter endast är tillåten till de på förhand utvalda investerarna vilka kan kontaktas via 

företaget. 

 

Teckningskurs 

De nya aktierna emitteras till en teckningskurs om 70 kronor per B-aktie. Courtage utgår ej. 

 

Information till direktregistrerade aktieägare 

De som på avstämningsdagen är registrerade i den av Euroclear Sweden för Bolagets räkning 

förda aktieboken erhåller förtryckt emissionsredovisning med bifogad inbetalningsavi samt 

villkor och anvisningar för emissionen samt särskild anmälningssedel I och särskild 

anmälningssedel II. Av den förtryckta emissionsredovisningen framgår bland annat antalet 

erhållna teckningsrätter och det hela antalet aktier som kan tecknas. 

 

Den som är upptagen i den i anslutning till aktieboken förda förteckningen över panthavare 

m.fl. erhåller inte någon emissionsredovisning utan underrättas separat. Någon separat VP-avi 

som redovisar registrering av teckningsrätter på aktieägares VP-konto kommer ej att skickas 

ut. 

 

 



Information till förvaltarregistrerade aktieägare 

Aktieägare vars innehav är förvaltarregistrerat hos bank eller annan förvaltare erhåller varken 

emissionsredovisning eller särskild anmälningssedel, dock utsändes ett följebrev innehållande 

villkor och anvisningar för emissionen. Teckning och betalning ska istället ske i enlighet med 

instruktioner från respektive bank eller fondkommissionär. 

 

Teckningstid 

Teckning av nya B-aktier ska ske på nedan angivet sätt under perioden från och med den  

18 maj – 1 juni 2011. 

 

Observera att teckning av aktier ska ske senast klockan 15.00 den 1 juni 2011. Efter 

teckningstidens utgång blir outnyttjade teckningsrätter ogiltiga och saknar därmed värde. 

Outnyttjade teckningsrätter kommer därefter, utan avisering från Euroclear Sweden, att 

avregistreras från aktieägarens VP-konto.  

 

Garpcos styrelse äger rätt att förlänga den tid under vilken anmälan om teckning och 

betalning kan ske. Meddelande om detta kommer i så fall att ske senast den 1 juni 2011. 

Styrelsen i Garpco har inte förbehållit sig rätten att dra in erbjudandet permanent eller 

tillfälligt.  

 

Teckning och betalning med stöd av teckningsrätter 

Anmälan om teckning med stöd av teckningsrätter skall ske genom samtidig kontant betalning 

senast klockan 15.00 den 1 juni 2011. Observera att det kan ta upp till tre bankdagar för 

betalningen att nå mottagarkontot. Anmälningssedlar som sänds med post bör därför avsändas 

i god tid före sista teckningsdagen. Teckning och betalning skall ske i enlighet med något av 

nedanstående alternativ: 

 

1. Förtryckt inbetalningsavi från Euroclear Sweden 

I det fall samtliga på avstämningsdagen erhållna teckningsrätter utnyttjas för teckning av 

aktier skall den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear Sweden användas som underlag för 

anmälan om teckning genom betalning. Den särskilda anmälningssedeln I skall därmed inte 

användas. Inga tillägg eller ändringar får göras i den på inbetalningsavin förtryckta texten. 

Anmälan är bindande. 

 

2. Särskild anmälningssedel I 

I det fall teckningsrätter förvärvas eller avyttras eller om aktieägaren av andra skäl avser att 

utnyttja ett annat antal teckningsrätter än vad som framgår av den förtryckta inbetalningsavin 

från Euroclear Sweden, skall särskild anmälningssedel I användas. Anmälan om teckning 

genom betalning skall ske i enlighet med de instruktioner som anges på den särskilda 

anmälningssedeln I. Den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear Sweden skall därmed inte 

användas. Särskild anmälningssedel I kan beställas från Sedermera Fondkommission AB via 

telefon eller e-post. 

 

Särskild anmälningssedel I skall vara Sedermera Fondkommission AB tillhanda senast kl. 

15.00 den 1 juni 2011. Endast en anmälningssedel per tecknare kommer att beaktas. Vid flera 

inlämnade anmälningssedlar gäller den senast inkomna. Ofullständig eller felaktigt ifylld 

särskild anmälningssedel I kan komma att lämnas utan avseende. Anmälan är bindande. I det 

fall ett för stort belopp betalas in av en tecknare kommer Garpco att ombesörja att 

överskjutande belopp återbetalas. 

 



Ifylld särskild anmälningssedel skickas till eller lämnas till: 
Sedermera Fondkommission AB Telefon: +46 431-47 17 00 

Emissionstjänster  Fax: +46 431-47 17 21 

Importgatan 4  E-post: nyemission@sedermera.se 

SE-262 73 Ängelholm   Hemsida: www.sedermera.se 

 

Teckning utan stöd av teckningsrätter 

Erbjudandet är inte riktat till allmänheten utan endast till ett fåtal utvalda investerare. 

 

För det fall inte samtliga aktier tecknas med företrädesrätt enligt ovan skall styrelsen, inom 

ramen för emissionens högsta belopp, besluta om tilldelning av aktier till annan som tecknat 

aktier utan stöd av företrädesrätt samt besluta hur fördelning mellan tecknare därvid skall ske.  

 

I första hand skall tilldelning av nya aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter ske till 

sådana tecknare som även tecknat nya aktier med stöd av teckningsrätter, oavsett om 

tecknaren var aktieägare på avstämningsdagen eller inte, och för det fall att tilldelning till 

dessa inte kan ske fullt ut, skall tilldelning ske pro rata i förhållande till det antal 

teckningsrätter som utnyttjats för teckning av nya aktier och, i den mån detta inte kan ske, 

genom lottning. 

 

I andra hand skall tilldelning av nya aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter ske till 

investerare enligt Bilaga A som tecknat utan stöd av teckningsrätter, och för det fall att 

tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut skall tilldelning ske pro rata i förhållande till det antal 

nya aktier som var och en tecknat och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning. 

 

Teckning av aktier utan företräde skall ske under samma period som teckning av aktier med 

företrädesrätt, det vill säga från och med den 18 maj – 1 juni 2011. Anmälan om teckning utan 

stöd av teckningsrätter skall göras på avsedd särskild anmälningssedel II. Sådan 

anmälningssedel kan erhållas från Sedermera Fondkommission AB på ovanstående adress, 

hemsida eller telefonnummer eller på Bolagets hemsida (www.garpco.se). 

 

Ifylld anmälningssedel skall vara Sedermera Fondkommission AB tillhanda på ovanstående 

adress, fax eller e-post senast klockan 15.00 den 1 juni 2011. Endast en anmälningssedel per 

tecknare kommer att beaktas. Vid flera inlämnade anmälningssedlar gäller den senast 

inkomna. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan 

avseende. Anmälan är bindande. I det fall ett för stort belopp betalas in av en tecknare 

kommer Garpco att ombesörja att överskjutande belopp återbetalas. 

 

Besked om eventuell tilldelning lämnas genom utskick av avräkningsnota och betalning skall 

ske i enlighet med anvisningarna på denna. Avräkningsnotor är beräknade att skickas ut 

snarast efter avslutad teckningstid och betalning skall ske senast fyra bankdagar därefter. De 

som inte tilldelats några aktier får inget meddelande. 

 

Aktieägare bosatta utanför Sverige 

Aktieägare som är bosatta utanför Sverige och som äger rätt att teckna aktier i nyemissionen 

kan vända sig till Sedermera Fondkommission AB på ovanstående telefonnummer för 

information om teckning och betalning. 

Observera att erbjudandet enligt dessa villkor inte riktar sig till personer som är bosatta i 

USA, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, Japan, Australien eller andra länder där deltagande 



förutsätter ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än de som följer av svensk 

rätt. 

 

Betalning från utlandet skall erläggas till Sedermera Fondkommission AB:s bankkonto hos 

Swedbank: 

 

BIC:  SWEDSESS 

IBAN nr:  SE98 8000 0816 9591 3798 3012 

 

Betalda tecknade B-aktier (BTA B) 

Teckning genom betalning registreras hos Euroclear Sweden så snart detta kan ske, vilket 

normalt innebär upp till tre bankdagar efter betalning. Därefter erhåller tecknare en VP-avi 

med bekräftelse att inbokning av betalda tecknade B-aktier (BTA B) har skett på tecknarens 

VP-konto. Aktieägare som har sitt innehav förvaltarregistrerat via depå hos bank eller 

fondkommissionär delges information från respektive förvaltare. 

 

Handel med BTA B 

Ingen organiserad handel med BTA B kommer ske. 

 

Leverans av aktier 

BTA B kommer att ersättas av B-aktier så snart emissionen har registrerats av Bolagsverket. 

Efter denna registrering kommer BTA B att bokas ut från respektive VP-konto och ersättas av 

B-aktier utan särskild avisering. Sådan ombokning beräknas ske i slutet av juni 2011. I 

samband med detta beräknas de nyemitterade B-aktierna bli föremål för handel på Alternativa 

Aktiemarknaden, handel sker fyra (4) gånger per år. 

 

Rätt till utdelning 

Vinstutdelning för de nya aktierna skall utgå på den avstämningsdag för utdelning som 

infaller efter aktiens registrering i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken. 

 

Emissionsresultatets offentliggörande 

Utfallet av emissionen kommer att offentliggöras genom ett pressmeddelande, något som 

beräknas ske under vecka 23, 2011, så snart som möjligt efter teckningsperiodens slut. 

Pressmeddelande kommer att publiceras på Bolagets hemsida (www.garpco.se).  

 

Handel med aktier 

Bolagets B-aktie är upptagen till handel på Alternativa Aktiemarknaden. B-aktien handlas 

med ISIN-koden SE0001823352. De nyemitterade B-aktierna kommer att bli föremål för 

handel på Alternativa. En handelspost omfattar hundra (100) B-aktier. Handel sker fyra (4) 

gånger per år. 

 

Emissionsinstitut 

Sedermera Fondkommission AB agerar emissionsinstitut med anledning av aktuell 

företrädesemission. 

 

Frågor med anledning av nyemissionen kan ställas till: 
Garpco Aktiebolag (publ)   Sedermera Fondkommission AB 

Tel:   +46 36-37 19 35  Tel:  +46 431-47 17 00 

E-post: info@garpco.com  E-post: nyemission@sedermera.se  
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